
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrer B
Stiga Norgescup 3 - 2013/2014

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

BRENNHAGEN Anders, B-72
GÖTESTAM Olof, Jevnaker BTK
BENDIKSEN Morten, Laksevåg BTK
HEIENBERG Helge, Sportsklubben Heros
SANDBERG Kristin R, Eiker BTK
SANDBERG Jan Einar, Eiker BTK
GROTH Kai Magnus, Kjelsås BTK
HÅVARDSEN Andreas Nonslid, Skjoldar IL
GRINDHEIM Bjarte, Etne BTK
IRGENS Atle, Stord BTK
NORDVANG Herman, Kobra BTK
BERGERSETER Erik, Kobra BTK
HUNDVEN Gina, Laksevåg BTK
KORNELIUSSEN Kjetil, Sportsklubben Heros
HALLARÅKER Tor, Volda og Ørsta BTK
ESPENES Raymond, Stord BTK

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

BRENNHAGEN Anders - GÖTESTAM Olof
BRENNHAGEN Anders - BENDIKSEN Morten
GÖTESTAM Olof - HEIENBERG Helge
BRENNHAGEN Anders - SANDBERG Kristin R
GÖTESTAM Olof - SANDBERG Jan Einar
BENDIKSEN Morten - GROTH Kai Magnus
HEIENBERG Helge - HÅVARDSEN Andreas Nonslid
BRENNHAGEN Anders - GRINDHEIM Bjarte
GÖTESTAM Olof - IRGENS Atle
BENDIKSEN Morten - NORDVANG Herman
HEIENBERG Helge - BERGERSETER Erik
SANDBERG Kristin R - HUNDVEN Gina
SANDBERG Jan Einar - KORNELIUSSEN Kjetil
GROTH Kai Magnus - HALLARÅKER Tor
HÅVARDSEN Andreas Nonslid - ESPENES Raymond

10, -7, 10, -9, 9
8, -3, -9, 5, 6
-6, 11, -5, 9, 10
10, 7, 4
-6, 10, -9, 3, 7
8, 10, 4
5, 7, 1
5, -10, 6, 9
7, 6, -5, 7
4, 3, 4
7, -9, -7, 7, 8
-9, 5, -5, 7, 4
8, 9, 7
7, 6, -6, 6
-7, 14, -3, 8, 4

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Laksevåg BTK.


